
　　　更新日：令和2年4月吉日

P.133～134掲載  レイヤードウォール コーナー

【変更内容】

●レイヤードウォール  コーナー 各色

価 格 変 更  改定前  18,000円/ケース（1,500円/枚）  →  改定後  9,000円/ケース（750円/枚）

サイズ変更  グレー、ホワイト  →  変更なし  150×300/315×15～25mm

 ラスティック、イエロー、マルチカラー  →  150×285/300×15～25mm に変更

以上

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

拝啓 貴社まますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてILAND vol.14カタログ P.133～134に掲載のレイヤードウォールのコーナー商品に

ついて、一部仕様変更及び価格改定させていただくこととなりました。

なお基本商品についての変更はございません。

皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

レイヤードウォール コーナー仕様及び価格変更のご案内


